СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГО

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

11.04.2017 № 31
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев обращение комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы от 22.03.2017 года № 263/к-и, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Делегировать в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Егорченкова М.А.
2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа восточное Измайлово 08.04.2014 года №45 «О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев